муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 63 с углубленным изучением отдельных предметов

имени Мельникова Н.И.» городского округа Самара

(МБОУ Школа № 63 г.о. Самара)

  П  Р  И  К  А  З

от      08.08.24    №     303           -од

«Об организации работы

по профилактике детского

дорожно-транспортного травматизма»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственным лицом за организацию работы по

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма Пешко Анну

Вячеславовну , заместителя директора  по ВР.

 Директор Школы      О.Ю. Цибарева

С приказом ознакомлен:

		2024-12-07T13:26:38+0400
	Цибарева Ольга Юрьевна